

# ZZ "KADRA" ZAPRASZA NA INNĄ FORMĘ WYPOCZYNKU



# K O R E A

# P O Ł U D N I O W A

## 23 – 31 marca 2025 r. - 9 dni

**SEUL – SUWON - DANYANG – ANDONG – GYEONGJU – BUSAN**

## **Cena „w tych czasach” tylko: 8 580 PLN/os**

- \* cena 8 580 zł. po dofinansowaniu z ZFŚS i ZZ „KADRA” (przyjęto 7 dni z ZFŚS -910 PLN)
- \* cena 8 730 zł. po dofinansowaniu z ZFŚS (dla niezrzeszonych w ZZ KADRA)
- \* całkowity koszt 9 640 zł. (dla wszystkich pozostałych)

**Cena zawiera:** przelot Warszawa - Seul – Warszawa, opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW, zakwaterowanie w hotelach odpowiadających standardowi 3\*\*\*, z łazienkami, wyżywienie: zgodnie z programem (7 śniadań, 5 obiadów, 1 kolacja), transport klimatyzowanym autokarem w dniach wskazanych w programie, zwiedzanie wg programu, bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, serwis polskiego pilota, obsługa lokalnego przewodnika, bagaż rejestrowany 23 kg/os. na całej trasie

**Cena nie zawiera:** obowiązkowej opłaty za wstępy do zwiedzanych obiektów, wypożyczenie hanboków, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 160 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki (opłata przyjmowana tylko w dolarach wydanych po 2006 roku), dopłata pokoju jednoosobowego - 2300 zł



## „Koreańskie smaczki” ★★★

Zapisy tylko mailowo na adres: [poczta@zskadra.j-bie.pl](mailto:poczta@zskadra.j-bie.pl)

(proszę podać: imiona i nazwisko/a, daty urodzenia, nr telefonu) **tylko do 31 lipca**

Informacje pod numerem 606422652 lub 3596

**ILOŚĆ MIEJSC - TO TYLKO 40!**

## **zaliczka 3 500 PLN/os.**

**płatna (termin wpłaty zaliczki zostanie podany przy zapisaniu minimum 30 osób)  
przelewem**

ZZ KADRA KWK "Jas-Mos"

nr rachunku: 28 1560 0013 2027 4611 5000 0003

Tytuł wpłaty: zaliczka wycieczki do KOREA 2025 (imię i nazwisko)

**Oferta byłaby realizowana na poniższym rozkładzie lotu: Linie PLL LOT**

**23 marca 2025 LO1097 Warszawa - Seul 11:50 07:10 (+1)**

**31 marca 2025 LO 98 Seul - Warszawa 11:20 17:15**

## PROGRAM WYJAZDU KOREA POŁUDNIOWA

**Dzień 1.** Zbiórka na lotnisku w Warszawie, wylot do Korei Południowej.

**Dzień 2 Seoul.** Przylot do Seulu, spotkanie z lokalnym przewodnikiem, transfer do hotelu na pozostawienie bagaży. Zwiedzanie rozpoczniemy od pełnej wąskich uliczek dzielnicy Bukchon, która do niedawna jeszcze była wioską i praktycznie nie zmieniła się od lat 20 XX wieku. Zobaczymy charakterystyczne dla tradycyjnej architektury koreańskiej małe domki z drewna i cegły z pięknymi dachami i zdobieniami, zwane hanok. Dalej udamy się na najstarszy i największy tradycyjny targ w stolicy - Gwangjang. Będzie to okazja do spróbowania tradycyjnych przysmaków kuchni koreańskiej. Obiad w lokalnej restauracji. Po obiedzie udamy się na zwiedzanie Dongdaemun Design Plaza (DDP), neofuturystycznej budowli pozbawionej kątów prostych, składającej się m.in. z przestrzeni wystawowych, sklepów, muzeów oraz parku. Następnie spacer po dzielnicy Insadong znanej przede wszystkim z licznych sklepów z antykami, w których można zakupić unikatowe pamiątki. Na koniec dnia przejdziemy do położonej obok urokliwej dzielnicy Ikseondong, gdzie w tradycyjnych hanokach mieszczą się liczne kawiarnie i restauracje. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg w Seulu.

**Dzień 3 Seul – Suwon.** Po śniadaniu opuścimy Seul i wyruszymy do miasta Suwon (ok. 1,5h), z wpisaną na listę UNESCO fortyfikacją Hwaseong. Twierdza należy do jednej z najwspanialszych azjatyckich warowni. Największe atrakcje zwiedzimy turystyczną kolejką, której wygląd zainspirowany został pojazdem używanym przez króla Gojonga. W mieście Suwon udamy się też do niedawno otwartej nowoczesnej biblioteki Starfield położonej w centrum handlowym o tej samej nazwie. Biblioteka obejmuje aż 4 piętra, gdzie oprócz książek znaleźć można liczne kawiarnie, restauracje, a także miejsca do siedzenia, w których odwiedzający mogą się zrelaksować lub pozować do unikatowych zdjęć. Po powrocie do Seulu przejazd przez nowoczesną i bogatą dzielnicę biznesową Gangnam, rozświetloną dzięki piosence artysty PSY „Gangnam Style”. W imponujących wieżowcach mieszczą się siedziby koreańskich i zagranicznych przedsiębiorstw oraz ponad połowa firm całej koreańskiej branży rozrywkowej. Przejdziemy przez słynną K-star Road, poświęconą największym gwiazdom K-popu. Zatrzymamy się również pod położonym przy centrum handlowym COEX pomnikiem Gangnam Style, aby zrobić pamiątkowe zdjęcia. Na koniec dnia kolacja w lokalnej restauracji serwującej dania z koreańskiego grilla (korean bbq). Każdy będzie miał okazję przyrządzenia potraw na własny sposób. Powrót do hotelu, nocleg. (w zależności od terminu program tego dnia może być zrealizowany w dniu kolejnym, z noclegiem w mieście Suwon)

**Dzień 4 Seul.** Po śniadaniu całonocne zwiedzanie Seulu. Dzisiejszą przygodę rozpoczniemy od dobrania i ubrania tradycyjnych koreańskich strojów zwanym hanbok (w przypadku niesprzyjającej pogody wypożyczenie hanboków może odbyć się w innym dniu i miejscu). Wspólnie udamy się w strojach na zwiedzanie wspaniałego królewskiego Pałacu Gyeongbokgung z dynastii Joseon, gdzie będzie wiele okazji do zrobienia sobie pamiątkowych zdjęć. Gyeongbokgung uznawany jest za najpiękniejszy pałac Korei Południowej. Kompleks składa się m.in. z kilku bram, głównej kwatery królewskiej, sali tronowej, sztucznego jeziora z salą bankietową oraz zabytkowych pawilonów i marmurowej pagody. Podczas zwiedzania będziemy mieli okazję podziwiać także tradycyjną ceremonię zmiany warty oraz przejdziemy obok Błękitnego Domu - siedziby obecnego prezydenta Korei Południowej. Przerwa na obiad w lokalnej restauracji. W drugiej części dnia przejdziemy przez centralny plac Gwanghwamun z pomnikiem króla Sejong a oraz przestrzeń rekreacyjną wzdłuż strumienia Cheonggyecheon. Dalej udamy się na jeden z najwyższych punktów miasta - wieżę N Seoul (Namsan Tower), wnoszącą się na wysokość 236 m. Z wieży podziwiać można przepiękną panoramę Seulu. Powrót do hotelu, nocleg.

**Dzień 5 Seul - Danyang – Andong.** Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd (ok. 3h) do malowniczo położonego Danyang, do warzelni makgeoli - tradycyjnego koreańskiego alkoholu destylowanego z ryżu. Makgeoli, uwielbiany za swój wyjątkowy smak i jedwabistą konsystencję, w przeszłości zyskał ogromną popularność, zwłaszcza wśród tutejszych rolników. Na miejscu zapoznamy się z procesem destylacji oraz spróbujemy tego unikalnego trunku. Następnie przejdziemy do miasteczka Andong, słynnego ośrodka folkloru. Weźmiemy udział w pokazie tanecznym z użyciem tradycyjnych masek, uznawanych za symbol Korei. Następnie udamy się na zwiedzanie założonej w XIV wieku wioski Hahoe, której mieszkańcy wciąż podtrzymują wiele tradycji i praktykują rzemiosło wprost z czasów Królestwa Joseon. Obok wioski znajduje się największe w Korei Muzeum Masek – dziesiątki kolorowych masek z drewna od wieków będących składnikiem każdego tańca ludowego. W ciągu dnia przerwa na obiad (w cenie). Przejazd do hotelu, zakwaterowanie i nocleg w miejscowości Andong.

**Dzień 6 Andong – Gyeongju.** Po śniadaniu przejazd (ok. 2h) do wpisanego na listę UNESCO miasta Gyeongju, dawnej stolicy królestwa Silla. Na początek udamy się do buddyjskiego klasztoru i kompleksu świątyni Bulguksa, uważanych za arcydzieło koreańskiej architektury. Największe atrakcje klasztoru stanowią kamienne pagody, Most Błękitnej Chmury oraz posągi Buddy z brązu. Następnie zobaczymy: Daereungwon - kompleks grobowców królów, królowych i szlachty z dynastii Silla, wcześniej funkcjonujący jako park miejski oraz kryty most Woljeong, który najpiękniej prezentuje się wieczorem, podświetlony różnymi kolorami. Na koniec przejdziemy nad staw Anapji, gdzie zobaczymy bajecznie oświetlony pałac Donggung. W ciągu dnia obiad (w cenie) w lokalnej restauracji. Przejazd do hotelu na nocleg.

**Dzień 7 Gyeongju – Busan.** Po śniadaniu udamy się malowniczą drogą Dalmaji do miejscowości Busan (ok. 1h) - największego miasta portowego w Korei Południowej. Pierwszym przystankiem będzie położona na urwistym zboczu nad brzegiem oceanu świątynia buddyjska Haedong Yonggungsa. Następnie zatrzymamy się na najsłynniejszej w mieście plaży Haeundae, wzdłuż której ciągną się luksusowe hotele, liczne restauracje i kawiarnie. Po drodze z Haeundae zobaczymy majestatyczny wiszący most Gwangan o długości 7,5km. Przerwa na obiad (w cenie) w lokalnej restauracji. Dalej odwiedzimy Jagalchi - największy targ rybny w Korei i jeden z największych na świecie. W różnych pojemnikach zobaczyć można tutaj niezliczone rodzaje ryb i owoców morza, niektóre występujące tylko w tym regionie. Przejdziemy także na BIFF Square, którego nazwa nawiązuje do słynnego corocznego festiwalu filmowego Busan International Film Festival. Jest to popularne miejsce spotkań z licznymi kinami, teatrami, restauracjami i różnymi sklepami. Widać stąd górującą nad tą częścią miasta 120-metrową wieżę "Busan Tower". Na koniec dnia możliwość zakupów na jednym z tutejszych bazarów. Przejazd do hotelu. Czas wolny lub możliwość wybrania się na plażę Gwangalli, z której roztacza się panoramiczny widok na podświetlony diamentowy most Gwangan. Nocleg.

**Dzień 8 Busan - Seul**

Po śniadaniu udamy się na spacer po położonej wzdłuż zbocza góry wiosce Gamcheon, słynącej z warstwowych uliczek przypominających labirynt, jaskrawo pomalowanych domów oraz rzeźb i murali. Przejazd do Seulu. Po przyjeździe czas wolny lub wspólne odkrywanie uroków jednej z głównych handlowych, kulturowych i turystycznych dzielnic Seulu - Myeongdong. Dzielnica słynie przede wszystkim z nocnego targu z ulicznym jedzeniem, na którym spróbować można niecodziennych przekąsek. To także prawdziwy raj dla fanów zakupowego szaleństwa! Będąc w Myeongdong warto udać się do tutejszej Katedry – katolickiej świątyni w gotyckim stylu, która jest jednym z najpiękniejszych tego typu miejsc w Korei. Powrót do hotelu, nocleg.

**Dzień 9.** Po śniadaniu transfer na lotnisko i powrót do Polski.